Coram SS.mo Sacramento detineri debent semper duo lampades accensae, diu 
et noctu, et tres in foestivis diebus. Et extat in praedicta ecclesia Sodalitas SS.mi 
Sacramenti, quae providere solet de cera quando defertur ad infirmos. Et in die Jovis 
Sancti civitas providet de tota cera necessaria. Et quolibet anno elargire solet quandam 
eleemosinam praedictae Sodalitati pro cera praedicta. Oleum pro lampadibus praedictis 
et cera pro altare maiori (822v) pro missarum solemnium celebratione ac divinorum 
officiorum, ministrare solet ipse rev.mus Dominus; et hoc ex antiqua et immemorabili 
consuetudine. 

In hac civitate, in duobus tantum ecclesiis detinetur SS.mum Eucharistiae 
Sacramentum pro administratione ad infirmos, i.e. in hac metropolitanaet in parrochiali 
vulgo detta la Catholica. Et pro medietate civitatis parrochi accedunt ad dictas 
ecclesias, videlicet ad metropolitanam parrochus S. Nicolai de Columnis et S. Mariae 
de Chanzerina, et parochus s. Sebastiani et s. Mariae de Pennis unitarum dictae 
metropolitanae. Nam ex his duobus curatis, mensibus proxime elapsis, fuit facta unio 
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in unam parrochialem cum residentia parrochi in ipsa metropolitana, absque 
praeiudicium obtinentium. Et ad praesens pr. Christaldus Consentinus, vicarius 
parrochialis S. Sebastiani et abbas Pompeus Battaglia, parrochus ecclesiae S. Mariae 
de Pennis, ambo resident in praedicta metropolitana. Et omnia sacramenta administrant, 
donec praedicta unio suum sortiatur effectum. 

Solemnitas Ss.mi Sacramenti, cum processione, celebratur de mane; (823r) et 
in die octavo celebratur festivitas. Et processio, sicut in die, in qualibet die octavae, in 
hora Completorii, fit processio per ecclesiam, seu intra ecclesiam circumcirca. 

In ecclesia metropolitana aedificatur quoddam solemne sacellum a sodalibus 
SS.mi Sacramenti. Et prima die dominica cuiuslibet mensis, de mane, decantata missa 
maiori,fit processio SS.mi Sacramenti a sodalibus et plurimis devotis;et 
percanonicum qui cantavit missam defertur SS.mum Sacramentum. Quae 
Sodalitas est unita Archiconfraternitati SS.mi Sacramenti divi Petri de Urbe. 

Visitato SS.mo Eucharistiae Sacramento, ipse rev.mus Dominus, solemniter 
populo benedixit. Et per rev.mum archidiaconum, abbatem Johannem Dominicum 
Moleti, fuerunt publicatae indulgentiae; et per rev.mum abbatem Mattheum Grecum, 
canonicum, decantata missa. 

Inter missarum solemnia fuit publicatum edictum per ven. pr. Jo. Baptistam 
Ponsum, notarium apostolicum, prout sequitur.